
編號 學校單位 選手姓名 出生年月日 指導教練

1 東山高中 趙光宥 98.01.15 游永健

2 興大附農 陳科叡 97.02.25 蔡文凱

3 馬禮遜美國學校 謝承庭 98.02.01 劉天強

4 台中高工 劉展睿 96.11.18 郭昱洧

5 台中高工 劉品陞 98.02.26 郭昱洧

6 明道中學 張銘宸 97.07.02 張倍安

7 明道中學 林柏郡 98.02.13

8 東山高中 林鈺棠 98.07.02 游永健

9 臺中一中 吳昊宸 96.11.07 陳國輝

10 臺中一中 唐季楚 98.04.21 陳國輝

11 臺中一中 王昱喬 97.10.09 陳國輝

12 臺中一中 陳昱宏 98.04.03 陳國輝

13 臺中一中 廖泓睿 97.06.07 陳國輝

14 臺中一中 劉以理 97.01.31 陳國輝

15 臺中一中 邱煒程 98.07.16 陳國輝

16 臺中一中 紀衍顧 98.08.03 陳國輝

編號 學校單位 選手姓名 出生年月日 指導教練

林柏郡 98.02.13

陳威帆 97.11.13

房容 96.12.21

張雲立 97.06.06

蘇煜安 95.12.19

李鄺庭 95.11.07

陳昱宏 98.04.03

王昱喬 97.10.09

劉以理 97.01.31

廖泓睿 97.06.07

紀衍顧 98.08.03

邱煒程 98.07.16

劉展睿 96.11.18

劉品陞 98.02.26

陳國輝

郭昱洧

3 臺中一中 陳國輝

參賽選手及指導教練名單

高中男子單打

6 臺中一中 陳國輝

7 台中高工

高中男子雙打

4 臺中一中

1 明道中學

2 臺中一中 陳國輝

陳國輝

5 臺中一中



編號 學校單位 選手姓名 出生年月日 指導教練

吳昊宸 96.11.07

林書民 95.12.27

蔡元睿 96.03.11

蘇煜安 95.12.19

李鄺庭 95.11.07

房容 96.12.21

張雲立 97.06.06

編號 學校單位 選手姓名 出生年月日 指導教練

1 東大附中 蔡沛辰 98.01.15 許峻豪

2 台中女中 謝喬閔 98.07.18 游彥皓

3 台中女中 江宇晴 97.01.10 游彥皓

4 馬禮遜美國學校 呂宥芯 96.07.29 張士哲

5 華盛頓中學 葉千慈 97.05.22 許智淵

6 興大附中 陳愛喣 96.09.14

7 興大附中 林樹里 97.01.16

編號 學校單位 選手姓名 出生年月日 指導教練

徐葳 96.02.23

曾詩媛 95.10.31

陳愛喣 96.09.14

林樹里 97.01.16

劉以言 95.04.14

呂宥芯 96.07.29

張喬綺 98.05.02

陳宥希 97.09.09

游永健

張士哲

洪崇祐

1 東山高中

2 興大附中

3 馬禮遜美國學校

1 臺中一中

高中男子團體

高中女子單打

高中女子雙打

陳國輝

4 馬禮遜美國學校



編號 學校單位 選手姓名 出生年月日 指導教練

徐葳 96.02.23
曾詩媛 95.10.31
賴可芹 97.03.19
劉恩慈 97.11.22
陳舒晴 97.12.08
林子婷 95.11.30
郭虹均 95.06.04
江宇晴 97.01.10
謝喬閔 98.07.18
張菡庭 98.07.06
呂宥芯 96.07.29
劉以言 95.04.14
陳妍安 96.11.16
曾若曦 98.04.22

編號 學校單位 選手姓名 出生年月日 指導教練

趙光宥 98.01.15

賴可芹 97.03.19

編號 學校單位 選手姓名 出生年月日 指導教練

1 黎明國中 曾品僑 100.04.04 鍾明原 王隆福

2 黎明國中 吳龍豪 98.11.07 鍾明原 王隆福

3 黎明國中 陳佐 99.05.24 鍾明原 王隆福

4 黎明國中 羅彥智 99.10.19 鍾明原 王隆福

5 黎明國中 林光遠 100.02.01 鍾明原 王隆福

6 黎明國中 葉予倫 100.2.05 鍾明原 王隆福

7 黎明國中 林良耘 98.09.19 鍾明原 王隆福

8 黎明國中 王乙恩 101.03.25 鍾明原 王隆福

9 黎明國中 楊程宇 100.05.07 鍾明原 王隆福

10 明道中學 唐承瑞 101.03.19 郭昱洧

游永健

高中混和雙打

國中男子單打

高中女子團體

馬禮遜美國學校

1 東山高中
劉家豪
游永健
蔡宜宸

2 台中女中 游彥皓

1 東山高中

3 張士哲



編號 學校單位 選手姓名 出生年月日 指導教練

鍾崴恆 99.03.31 鍾明原 王隆福

葉錦丞 99.06.10 鍾明原 王隆福

林光遠 100.02.01 鍾明原 王隆福

葉予謙 98.12.31 鍾明原 王隆福

羅彥智 99.10.19 鍾明原 王隆福

葉予倫 100.2.05 鍾明原 王隆福

吳宥承 99.03.21 鍾明原 王隆福

林良耘 98.09.19 鍾明原 王隆福

王乙恩 101.03.25 鍾明原 王隆福

楊程宇 100.05.07 鍾明原 王隆福

吳星澄 100.10.12 劉能吉

莊祐嘉 100.09.22 劉能吉

周牧澄 101.6.16 周子仁

周禹澄 99.12.05 周子仁

編號 學校單位 選手姓名 出生年月日 指導教練

鍾崴恆 99.03.31
葉錦丞 99.06.10
葉予謙 98.12.31
陳佐 99.05.24
吳龍豪 98.11.07
吳宥承 99.03.21
曾品僑 100.04.04
周牧澄 101.6.16
周禹澄 99.12.05
蔡承恩 101.04.24
洪紹懷 100.01.27
朱廷翊 98.12.25
吳允齊 100.10.19
張源家 100.09.16
曾竣偉 100.06.23
張佑丞 100.10.04
林長逵 101.02.22
莊凱睿 100.03.28
吳星澄 100.10.12
黃上恩 101.05.10
莊祐嘉 100.09.22
陳雋皓 100.12.25

3 馬禮遜美國學校
洪崇祐
劉天強

4 華盛頓中學
劉能吉
洪崇祐

6 華盛頓中學

7 明道中學

國中男子團體

1 黎明國中
鍾明原
王隆福

2 明道中學 周子仁

1 黎明國中

2 黎明國中

3 黎明國中

4 黎明國中

5 黎明國中

國中男子雙打



編號 學校單位 選手姓名 出生年月日 指導教練

1 馬禮遜美國學校 鄭又禎 101.02.24 李清農

2 居仁國中 楊子瑩 101.08.15 殷振豪

3 東新國中 陳諭楺 100.10.10 陳偉銘

4 馬禮遜美國學校 羅丞安 98.12.23 蔡佳諺

5 馬禮遜美國學校 羅丞宣 100.06.03 蔡佳諺

6 華盛頓中學 魏彤羽 101.05.18 張熙宇

7 曉明女中 陳愛澧 99.02.12

編號 學校單位 選手姓名 出生年月日 指導教練

陳宥蓁 100.06.27

楊馨蕾 100.03.25

編號 學校單位 選手姓名 出生年月日 指導教練

鄭又禎 101.02.24

曾竣偉 100.06.23

張佑丞 100.10.04 洪崇祐

黃聿妍 101.05.24 劉信宏

黃上恩 101.05.10 洪崇祐

魏彤羽 101.05.18 張熙宇

陳諭楺 100.10.10

黃珈叡 99.08.06

李清農

徐百均

張士哲

4 東新國中

國中混和雙打

1 馬禮遜美國學校

2 馬禮遜美國學校

3 華盛頓中學

國中女子子單打

國中女子子雙打

1 曉明女中


